CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

a VIAOfício nº 2025/2021/DLE/P 2 —

Valinhos, 6 de outubro de 2021.

Senhora Prefeita,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe as indicações anexas, apresentadas em sessão ordinária de 05 de outubro do

corrente ano, para os devidos fins.

Ão ensejo, renovamos os protestos de nossa consideraçãoe respeito.

Recebido

o J FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente t

Subcheiedo Gabinelsda Prefeita

Respondendopelo D:T.LISA

L
A
o
uvaavqo
2-v
E
s
>o
ooq
Eaaq
q
E
'»
5
o25
o
o
o
5s
e
Oa
2o
oN
anq
qo
yo
[oo
E
Vu

«<

z
E)
wõ
uW
E
[ra
«<>ô
z
dax
Zz
«<x
uW

aa

ON
mo
9o
Ôo
7
oo
>N>o
te
v>oEo
L
E
3o
Vua
o
ou

E
e
E
vu

52
=
23s
A
£
É
ou

E3oo
oà
oE
E
o>
s
o
E
m
e
s
Eoo
Eqo2
a
E32
c-
Q
e
Ê
E

Anexo: Indicações nº 1941/2021 a nº 1982/2021.

Exma, Sra.
LUCIMARA GODOY VILAS BOAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

—"[D[]DD———— mm
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

Estedocumentofoiassinadodigitalmente

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativo)camaravalinhos.sp.gov.br